

---

# LIVONI HOLDING ApS

**CVR-nr.: 36437014**

Fjordparken 81  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/01/2024**

---

**David Dahlmann Livoni**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      LIVONI HOLDING ApS  
Fjordparken 81  
5800 Nyborg

CVR-nr.:              36437014  
Regnskabsår:        01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og formueforvaltning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 223 tkr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der væsentligt påvirker selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-740</b>	<b>-2.713</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		180.000	170.000
Andre finansielle indtægter		58.973	10.110
Øvrige finansielle omkostninger	1	-3.115	-47.355
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>235.118</b>	<b>130.042</b>
Skat af årets resultat	2	-12.126	8.872
<b>Årets resultat</b>		<b>222.992</b>	<b>138.914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	114.400
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	0
Overført resultat		-16.808	24.514
<b>I alt</b>		<b>222.992</b>	<b>138.914</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		85.670	85.670
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>85.670</b>	<b>85.670</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>85.670</b>	<b>85.670</b>
Tilgodehavende skat		974	0
Andre tilgodehavender		0	81.259
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>974</b>	<b>81.259</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		418.579	285.281
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>418.579</b>	<b>285.281</b>
Likvide beholdninger		64.550	72.973
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>484.103</b>	<b>439.513</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>569.773</b>	<b>525.183</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		254.147	270.955
Forslag til udbytte		122.000	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>456.147</b>	<b>465.355</b>
Skyldig selskabsskat		46.509	30.026
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3</b>	<b>46.509</b>	<b>30.026</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.094	399
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		66.023	29.403
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>67.117</b>	<b>29.802</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>113.626</b>	<b>59.828</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>569.773</b>	<b>525.183</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

Renteudgifter til tilknyttede virksomheder udgør 3 tkr. (3 tkr. i 2021/22)

## 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat udgør 12 tkr. (-9 tkr. i 2021/2022). Koncernens samlede betalbare skat udgør 62 tkr. (44 tkr. 2021/2022), hvoraf 49 tkr. (53 tkr. i 2021/22) er indregnet i datterselskabet.

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Selskabets langfristet selskabetsskat udgør 47 tkr. (30 tkr. sidste år) og forfalder i november 2024. Der forfalder 0 tkr. indenfor et år og 0 tkr. efter 5 år.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Livoni Regnskab ApS. Som administrationsselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Foruden selskabets direktør er der ingen ansatte i virksomheden. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen i regnskabsåret.